DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                ANO VII-Nº. 170-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 30 DE NOVEMBRO DE 2016

                                                              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                             AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 014/2016

A CPL do Município de Passa e Fica/RN, torna público que realizará sessão pública no dia 08 de
Dezembro de 2016 às 09h00min no endereço da CPL sessão pública para o recebimento dos docu-
mentos de habilitação e proposta de preços, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DA MALHA VIÁRIA EM PARA-
LELEPÍPEDOS PELO MÉTODO CONVENCIONAL DE DIVERSAS RUAS DA ZONA URBANA DE PASSA E
FICA. O Edital poderá ser obtido junto a Comissão Permanente de Licitação no endereço Praça Dr.
Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro – Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000 no horário das 07h30min às
13h30min. Maiores informações, fone: (84) 3288-2263 ou e-mail: cplpassaefica@hotmail.com.

                                                 Passa e Fica/RN, em 29 de Novembro de 2016.
                                                               Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                           Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                                   EXTRATO DE CONTRATO
                                                         DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2016

Objeto: Serviço de recuperação da pintura de áreas do prédio que abriga a Prefeitura Municipal
(fachada principal, auditório, áreas de circulação e gabinete), inclusive com recuperação de reboco
destas áreas.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. CONTRATO Nº 109/2016. Contratado:
MIRANTE DA CONSTRUÇÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 22.161.765/0001-46. Valor Global R$
13.194,53 (treze mil cento e noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos). Prazo de execução:
15 (quinze) dias. Data do Contrato: 28 de Novembro de 2016. Vigência: 31 de Dezembro de 2016.

                                                                 PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                       Prefeito Municipal

              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO